[image: ]

О признании утратившим силу решения Байганинского районного маслихата от 24 июля 2009 года № 103 "Байғанин ауданы бойынша салық салу мақсатында жер салығының базалық ставкаларына түзету коэффициенттерін бекіту туралы"
Решение маслихата Байганинского района Актюбинской области от 15 марта 2017 года № 72. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 30 марта 2017 года № 5376

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года № 480 "О правовых актах", Байганинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решения Байганинского районного маслихата на казахском языке от 24 июля 2009 года № 103 "Байғанин ауданы бойынша салық салу мақсатында жер салығының базалық ставкаларына түзету коэффициенттерін бекіту туралы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3-4-83, опубликованное 10 сентября 2009 года в районной газете "Жем-Сағыз").

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого офицального опубликования.

      Председатель сессии
Байганинского районного
маслихата

Секретарь Байганинского районного маслихата

      С. Жұбан

Б. Турлыбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14